
Odvlhčovač
Odvlhčovač

Osuszacz powietrza
Párátlanító
Razvlažilec

Luftentfeuchter
Dehumidifier

GZ-592

SI

CZ
SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

Instruction manualEN
DE



Bezpečnostní informace
1.	 Přečtěte	si	pozorně	veškeré	informace	před	prvním	použitím	tohoto	spotřebiče	a	uložte	si	je	na	

bezpečném	místě	pro	případné	použití	v	budoucnosti.
2.	 Neponořujte	tento	spotřebič	do	vody	ani	jiných	tekutin.
3.	 Přestaňte	spotřebič	používat	za	následujících	podmínek:	poškozený	přívodní	kabel	nebo	zástrčka,	

po	pádu	spotřebiče.
4.	 Spotřebič	smí	opravovat	pouze	kvalifikovaný	servisní	technik.	Nesprávné	opravy	mohou	způsobit	

zranění	uživatele.
5.	 Odpojte	spotřebič	od	elektrické	sítě	před	přemístěním	nebo	čištěním	spotřebiče	a	také	pokud	jej	

nebudete	používat.
6.	 Provozujte	spotřebič	na	předepsaném	napětí.
7.	 Spotřebič	používejte	pouze	v	domácnosti	a	k	určenému	účelu.
8.	 Na	spotřebič	nedávejte	žádné	předměty.
9.	 Abyste	zabránili	vytečení	vody,	vyprázdněte	zásobník	vody	před	přemístěním	spotřebiče.
10.	Nenaklánějte	spotřebič,	neboť	z	něj	může	vytéct	voda.
11.	Tento	spotřebič	není	určený	pro	použití	osobami	(včetně	dětí)	se	sníženými	fyzickými,	senzorickými	

nebo	mentálními	schopnostmi,	nebo	bez	dostatečných	zkušeností	a	znalostí,	dokud	nejsou	pod	
dohledem	osoby	odpovědné	za	jejich	bezpečnost.	Nedovolte	dětem	hrát	si	se	spotřebičem.

12.	Držte	spotřebič	od	stěn	a	jiných	překážek	v	minimální	vzdálenosti	50	cm.
13.	Instalujte	tento	spotřebič	podle	místních	platných	předpisů.

Popis spotřebiče
1.	 Ovládací	panel
2.		Výstup	vzduchu
3.		Madlo

4.		Přední	kryt
5.		Vstup	vzduchu/zadní	kryt
6.		Odtokový	otvor
7.		Zásobník	vody



Popis ovládacího panelu

Pokyny k použití
1.  POWER (Napájení)
	 Stisknutím	tohoto	tlačítka	„Zapnete“	nebo	„Vypnete“	spotřebič	a	odpovídající	kontrolka	ser	rozsvítí	

nebo	zhasne.	(Pokud	je	spotřebič	v	režimu	rozmrazování,	kontrolka	se	může	střídavě	rozsvěcovat	
a	zhasínat.)

2.  FAN SPEED (Rychlost ventilátoru)
	 Stisknutím	tlačítka	zvolte	vysokou	rychlost	(HI)	nebo	nízkou	rychlost	(LOW)	a	odpovídající	

kontrolka	se	rozsvítí	nebo	zhasne.
3.  TIMER (Časovač)
a.		Stisknutím	tlačítka	nastavte	požadovanou	dobu.	(1	až	24	hodin)
b.		Pokud	je	časovač	v	pohotovostním	režimu,	spotřebič	se	automaticky	zapne;	pokud	je	časovač	v	

režimu	provozu,	spotřebič	se	automaticky	vypne.
c.		Pokud	stisknete	tlačítko	napájení	k	vypnutí	spotřebiče	před	skončením	odpočítávání,	nastavení	

časovače	se	zruší.
d.		Pokud	používáte	časovač,	kontrolka	svítí;	pokud	ne,	kontrolka	nesvítí.
e.		Po	5	sekundách	se	displej	88	může	přepnout	zpět	na	zobrazení	okolní	vlhkosti.	(Opětovným	

stisknutím	můžete	zobrazit	dobu	do	vypnutí.)
4.  HUMIDITY SETTING (Nastavení vlhkosti)
●		 Stisknutím	tlačítka	nastavte	relativní	vlhkost	podle	potřeby.	(Od	nepřetržitého	odvlhčování	[CO]	

po	relativní	vlhkost	50%,	60%,	70%,	80%,	komfortní	režim	[AU],	a	zpět	na	nepřetržité	odvlhčování	
[CO].	Po	prvním	zapnutí	spotřebiče	je	nastavený	v	režimu	nepřetržitého	odvlhčování	[CO].

●		 Pokud	je	okolní	vlhkost	nižší	než	nastavená	vlhkost	o	3%,	kompresor	se	automaticky	vypne	a	pak	
se	opět	spustí,	když	se	vlhkost	zvýší	o	3%.

Komfortní režim [AU]
a.		Pokud	je	okolní	teplota	nižší	než	5°,	kompresor	přestane	fungovat.
b.		Pokud	je	okolní	teplota	vyšší	než	5°	a	nižší	než	20°,	spotřebič	bude	nastaven	automaticky	na	

vlhkost	60%.
c.		Pokud	je	okolní	teplota	vyšší	než	20°	a	nižší	než	27°,	spotřebič	nastaví	automaticky	vlhkost	na	

55%.
d.		Pokud	je	okolní	teplota	vyšší	než	27°,	spotřebič	bude	automaticky	nastavený	na	teplotu	50%.

WATER FULL (Plný zásobník vody)
Pokud	je	zásobník	vody	plný,	rozsvítí	se	kontrolka	a	spotřebič	přestane	fungovat,	dokud	nevyprázdníte	
zásobník	vody.

DEFROST (Rozmrazování)
Pokud	je	spotřebič	v	režimu	rozmrazování,	rozsvítí	se	kontrolka	a	kompresor	přestane	fungovat	ale	
motor	běží.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


